
U A 1 
U ” i e ! A 

?Í'QÍ33 | 4 

-._.f.¡l.)./ 'K1'x/'._A) Y e 

MUNICIPALID
AD 

DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

JÍERTI DO2023 

LA PLATA, 13 JUN, 2023 — FOLIO 00 — 

. VISTO el Expediente 4061-1223921/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora GRATTI Luisina; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19 Aceptar a partir del 31 de mayo de 2023, la renuncia presentada por la 

señora GRATI'I Luisina, DNI. 34.376.688, Legajo 725.189, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en la Secretaría de Comunicación al Vecino, en el Agrupamiento 

————— 

Municipal.- 
A 

ARTICULO 3*: “kiégr, daralB 

2030


